pirante, et Conciiium ipsum dirigcnte, ac pro-

tegenle proccdere.

" Hicc sunt, beatissime pater, qu;e in lies-

terna Congrcgatione pro Dei gioria, sacri Con-

ciiii bouore , libertate , securitate , bonoque

exemplo, reunione potentissima! nationis Ger-

nKinic;c juxta pium Sanctitatis VestraD et sere-

nissimi imperatoris desiderium, pro commu-
nique totius Cbristiana; reipublicae salute

Patribus consideranda occurrerunt
,
queeque

majestati suse per Sanctitatem Vestram con-

gruenter, et rationabililcr, et opportune respon-

deri posse Patres ipsi putaverunt.

95. « Quibus auditis, eos hortatus sum et

monui, quo res gravius et maturius delibera-

retur, bodie manc iitteras ex eorum communi
sentenlia Sanctitati Vestra; miltendas audituri,

el tam super ipsis lilteris, quam super re ipsa

hesterna die examinata iterum sententias dic-

turi ad Congregationem gcneraiem convenirent.

Itaque hac ipsa die congregatis omnibus Patri-

bus, ac ceiebrata prius per unum ex sacerdoti-

bus nostris Missa de Spiritu sanclo, recitatisque

a me de more precibus et orationibus consue-

lis, has prccsentes litteras alta et intelligibiii

voce ego ipse, et an ipsic iitter;c [dacerent, et si

quid addcndum, vei minuendum, seu immutan-
dum esse exislimarent, nt sententias suas libere

dicerent rogavi, semeietiam atque iterum com-
monens, ut conscientiis suis omnes et singuli

prout Spiritus sanclus illis subministraret
,

plene et libere satisfacerent. His peractis, uno-
quoque suo ordine sententiam suam dicente

omnes (quatuor dumtaxat exceptis, duobus sci-

licet expresse contradicenlibus, aiiis vero duo-

bus sub certis conditionibusapprobantibus) has
ipsas lilleras, et omnia quse in eis continentur,

comprobarunt et laudarunt, et Sanctitati Vestrae

mittendas unanimi consensu decreverunt. Do-
minus Deus benedictus Sanctifatem Vestram
diu Ecclesiae suae servet incoiumem. Dat. in

generali Congregatione Bononiae die xx Decem-
bris UDSLVii ".

" Ejusdem Vestne Sanctitatis humiilima
creatura Joannes Maria cardinalis de Monte
sacri Concilii praesidens et iegatus.

<< Ego Angelus Massarellus secretarius Con-

cilii omnibus ct singulis interfui el pncsens fui.

« Ego Claudius .dciia Casa sacri Concilii

notarius, dum pr;cmiss;e lilterae legerentur

inlerfui, ct iii notam sumpsi una cum meo
coiiega rogatus.

" Ego iNicolaus Driel sacri Concilii nota-

rius, dum pr;i'miss;i' litterse, ut prteferliir, lege-

rentur, et sententia! cxquirerentur et dicerentur

interfui, et in notam sumpsi una cum meo
coiiega prwdicto rogatus ».